Indtegter
Ejerforeningsbidrag

Bidrag vedligehold lejl. (A)
Bidrag sandfiltre (B)

Bidrag opspar tag ©

Bidrag til vedlig. §18, vand (D)
Vaskeri

Gebyr m.m. fra ejere
INDTAGTER | ALT

Omkostninger
Vand

El

Pools, vedligehold m.m.

Fzellesarealer og bygninger vedligehold og drift
Driftsmidler vedligehold og smaanskaffelser
Vedligehold i henhold til vedligeholdelsesplan
Opspar vej vedligehold

TV anleg

Forsikringer

Vicevaert, Ign, t@j, forsikring

Viceveert kursus

Grundejerforening

Administration

Revisor

Administrator

Overfgrt til opsparingskonti (A-D)

Renter

Afskrivninger

OMKOSTNINGER I ALT

Resultat -

Likviditet driftskonto

Saldo primo ar

A conto ejere EL

Overfgrsel af opspar aret fgr 11!
Geeld drift aret fgr

Saldo ultimo ar

BUDGET 2023

+30% i Q3+Q4

1.001.337
14.996
74.972
53.716
14.000

5.000

1.164.021

260.000
170.000
120.000

15.000

7.000

42.000
300.000
3.000
1.500
32.000
17.500
35.000
157.684
5.000
14.425
1.180.109

16.088

282

373.296

Realiseret 2023

1.004.008
14.996
74.972
53.716
26.341

5.520
7.566
1.187.119

117.765
162.932
87.802
11.709

7.000

42.304
324.826
26.596
1.500
27.309
12.811
40.996
170.025
14.386
1.047.961

139.158

BUGET 2024

1.137.316
15.000
75.000
53.716
20.000

5.000

1.306.032

130.000
300.000
130.000
30.000
25.000
7.000

61.000
330.000

1.500
30.000
16.000
45.000

163.716
14.425
1.283.641

22.391

373.296
- 182.136
- 26.341
- 80.000



